

Combi-Clean A/S

Park Allé 289 N

2605 Brøndby

CVR Nr. 33953518

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2018

Gitte Moulin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Combi-Clean A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Combi-Clean A/S Park Allé 289 N 2605 Brøndby
CVR-nr.	33953518
Stiftelsesdato	15. september 2011
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Anders Moulin, Formand Majbritt Falsing Gitte Moulin
Direktion	Gitte Moulin, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Banegårdsvej 9 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 266.740, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 891.336, og en egenkapital på kr. -544.159.

Årets resultat er mindre end forventet. I året har der været betydeligt fokus på vækst i selskabets aktivitet, og årets resultat er påvirket af ekstra omkostninger til markedsføring og telemarketing med mere end 300 t.kr. Selskabet har som følge heraf haft en tilfredsstillende fremgang i omsætningen, som forventes at fortsætte ind i det nye regnskabsår 2017/18. Selskabets likviditet i året har også været forbedret, og selskabet har i året afviklet en større andel af gældsbyrden.

Ledelsen forventer således et større overskud i regnskabsåret 2017/18 end i indeværende regnskabsår.

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Jf. ovenstående omtale er det ledelsens forventning, at egenkapitalen enten reetableres ved egen indtjening over en kortere årerække. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning til selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.689.463	2.415.005
Personaleomkostninger	1	-2.408.141	-2.565.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.037	-181.723
Driftsresultat		231.284	-331.969
Finansielle indtægter		6.626	3.181
Finansielle omkostninger	2	-135.214	-117.820
Resultat før skat		102.697	-446.607
Skat af årets resultat	3	164.043	-24.417
Årets resultat		266.740	-471.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		266.740	-471.024
		266.740	-471.024

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	71.583	101.621
Materielle anlægsaktiver		71.583	101.621
Deposita		18.288	29.591
Finansielle anlægsaktiver		18.288	29.591
Anlægsaktiver		89.871	131.213
Råvarer og hjælpematerialer		33.172	92.559
Varebeholdninger		33.172	92.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.357	554.888
Andre tilgodehavender		55.166	81.050
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		225.000	375.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	47.462
Periodeafgrænsningsposter		8.291	0
Udskudte skatteaktiver		164.043	0
Tilgodehavender		572.858	1.058.400
Likvide beholdninger		195.436	0
Omsætningsaktiver		801.466	1.150.958
Aktiver		891.337	1.282.171

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs	7	225.000	375.000
Overført resultat	8	-1.269.160	-1.581.899
Egenkapital		-544.160	-706.899
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	6.224
Gæld til banker		0	351.114
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.772	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.178	80.867
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.867	170.813
Anden gæld		1.068.213	1.380.052
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		466	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.435.496	1.989.070
Gældsforpligtelser		1.435.496	1.989.070
Passiver		891.337	1.282.171
Usikkerhed om going concern	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Ejerskab	12		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	13		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.230.663	2.393.052
Pensioner	0	5.312
Andre omkostninger til social sikring	50.834	37.843
Andre personaleomkostninger	126.644	129.044
	2.408.141	2.565.251
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	5
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	6.736	3.829
Andre finansielle omkostninger	128.479	113.990
	135.215	117.819
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-164.043	24.417
	-164.043	24.417
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.004.776	986.697
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	19.999	18.079
Kostpris ultimo	1.024.775	1.004.776
Af- og nedskrivninger primo	-903.155	-721.432
Årets afskrivninger	-50.037	-181.723
Af- og nedskrivninger ultimo	-953.192	-903.155
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.583	101.621
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabet har i året haft et tilgodehavende hos selskabets direktion. Tilgodehavendet er forrentet med 10,05% og er indfriet i året ved lønførsel.		
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2016/17	2015/16
7. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Saldo primo	375.000	375.000
Årets afgang	-150.000	0
Saldo ultimo	225.000	375.000
8. Overført resultat		
Saldo primo	-1.581.899	-538.268
Korrektion primo	-104.000	-572.607
Årets tilgang	150.000	0
Årets overførte resultat	266.740	-471.024
Saldo ultimo	-1.269.159	-1.581.899

9. Usikkerhed om going concern

Årets resultat er mindre end forventet. I året har der været betydeligt fokus på vækst i selskabets aktivitet, og årets resultat er påvirket af ekstra omkostninger til markedsføring og telemarketing med mere end 300 t.kr. Selskabet har som følge heraf haft en tilfredsstillende fremgang i omsætningen, som forventes at fortsætte ind i det nye regnskabsår 2017/18. Selskabets likviditet i året har også været forbedret, og selskabet har i året afviklet en større andel af gældsbyrden.

Ledelsen forventer således et større overskud i regnskabsåret 2017/18 end i indeværende regnskabsår.

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Jf. ovenstående omtale er det ledelsens forventning, at egenkapitalen enten retableres ved egen indtjening over en kortere årrække. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Moulin Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankengagement er der tinglyst virksomhedspant for 1.200.000 kr.

12. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Moulin Holding ApS, CVR.nr. 19318176

13. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende automobiler og driftsmateriel. Pr. 30. september 2017 resterer der 5-26 måneder og en samlet forpligtelse på t.kr. 179.